
DODATEK č.1 

ke Smlouvě o provedení auditu ze dne 8.11.2017 

(dále jen „dodatek") 

Smluvní strany 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
zastoupená: Ing. Karlem Půbalem, Ph.O., kvestorem 
IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709 

(dále jen „klient") na straně jedné 

a 

Ing. Jaroslav Trávníček 
registrovaný Komorou auditorů české republiky, 
jako osoba oprávněná provádět auditorskou činnost s licencí č. 0137 
Sídlo: Hostinského 1539, 155 00 Praha 5 
IČO: 13154273 
DIČ: CZ521018002 
(dále jen „vykonavatel") na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

PO1008/2020 

!;•.��: .. ·•:: oravni Oddělení ČZU dne: 

1 8. 11, 2020 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto dodatkem se meni a doplňuje Smlouva o 
provedení auditu ze dne 8. 11. 2017 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je provedení průběžného 
auditorského ověření projektu Využití vyspělých technologií a čichových schopností psů pro zvýšení 
efektivity vyhledávání pohřešovaných osob v terénu (registrační č. Projektu - Vl20172020088) za období 
roku 2017 v rozsahu stanoveném zákonem o auditorech č. 93/2009 Sb. 

Čl. I. Předmět dodatku 

1) Smluvní strany úvodem shodně prohlašují, že plnění dle Smlouvy i přes původní Smlouvou stanovený

termín dokončení nadále probíhá a Smlouva tedy nezanikla splněním, a to zejména z důvodu, že došlo

k prodloužení trvání projektu, ke kterému se plnění vykonavatele dle Smlouvy vztahuje, což je také

hlavním důvodem pro uzavření tohoto dodatku.

2) Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. I první odstavec, čl. li a dále na úpravě čl. Ill první odstavec,

které nově zní takto:

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Vykonavatel se zavazuje, že pro klienta provede zákonné průběžné auditorské ověření výše uvedeného 

projektu za období 2017 - 2021 dle zák. č. 93/2009 Sb., o auditorech a Mezinárodních účetních 
standardů. Klient se zavazuje pro vypracování dokumentace k projektu za rok 2017 poskytnout 
vykonavateli veškeré informace, především účetní doklady, hlavní knihu, deník, knihy pomocné 
evidence a další ekonomické podklady ovlivňující údaje uvedené v základní dokumentaci p�p· tu. 



PO l 008/2020 

li. 

DOBA PLNĚNÍ 

Smluvní strany se zavazují plnit předmět smlouvy podle harmonogramu prad s předáním auditorské 
zprávy za rok 2017 se závěrečným ověřením dokumentace projektu ve lhůtě do 15.11.2017. Lhůty pro 
předání auditorských zpráv v následujících letech budou vždy do 15. 11. daného kalendářního roku a při 
ukončení projektu do 15. 5. 2021. 

Ill. 

ODMĚNA ZA PROVEDENÍ PRÁCE 

Za tuto činnost bude klientem vykonavateli vyplacena v každém roce odměna ve výši: 

1. Etapa 2017 - 10000,- Kč

2. Etapa 2018 - 15000,- Kč

3. Etapa 2019 - 15000,- Kč

4. Etapa 2020 - 10000,- Kč

5. Etapa+ Závěr projekt do 30. dubna 2021 - 10000,- Kč

(cena je uvedena včetně DPH)

3) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran
řídí Smlouvou.

Čl. li. Závěrečná ustanovení 

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, podle toho, který den nastane později. Smluvní strany se
dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu tohoto dodatku před
jeho účinností se započítají na plnění dle tohoto dodatku.

2l Tento dodatek je sepsán ve 3 (třech} stejnopisech s platností originálu, přičemž klient obdrží 2 (dvě) a 
vykonavatel 1 (jedno) vyhotovení. 

3) Vykonavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl
být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného znění dodatku dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv}, ve znění pozdějších předpisů.

4) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a
pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran

r
é vla��oruční podpisy.

O 1 
/ 0s\av ,. v Praze dne • Jl!.:J_OlQ... . _ _  .. __ . V Praze dne 

A'::,�� i , . 
I�- �x�t ,r 1· \':[SKA . ,?-' r, __ I 'lf Ú ;; 

1 

ZEMĚDĚLSKÁ / -. . 
-, íl � -� UNIVERZITA

Jf 

/
� 
i-= \_ _\. 

. 

����_.ly_PRAZE (2/�l 

Ing. Karel Půbal, Ph.O., kvestor Ing. Jaroslav Trávn�ek 

---- --7 
----- ·. '.-�:u_ �

2 


